Y 34. Difer. A ellos y á sus padres. 2.º Par. vi. 25.

Y 36. El hebreo omite igualmente la preposición, aquí y en los Paralipómenos.

Y 37. Hebr. la oruga. 2.º Par. vi. 28.

Y 39. La preposición omitida en el hebreo se encuentra en los Paralipómenos.

caturus est tibi) et agentes poenitentiam, et confitentes nomini tuo, venerint, et oraverint, et deprecati te fuerint in domo hac;

34. Exaudi in caelo, et mitte peccatum populi tui Israel, et reduces eos in terram, quam dedisti patribus eorum.

35. Si clausum fuerit caelum, et non pluerit propter peccata eorum, et orantes in loco isto, poenitentiam egerint nomini tuo, et á peccatis suis conversi, fuerint propter afflictionem suam:

36. Exaudi eos in caelo, et mitte peccata servorum tuorum, et populi tui Israel: et ostende eis viam bonam per quam ambulent, et da pluviam super terram tuam, quam dedisti populo tuo in possessionem.

37. Fames si oborta fuerit in terra, aut pestilentia, aut corruptus aer, aut aerugo, aut locusta, vel rubigo, et afflixerit eum inimicus eius portas obsidens, omnis plaga universa infirmitas,

38. Cuncta devotatio, et imprecatio, quae acciderit omni homini de populo tuo Israel, si quis cognoverit plagam cordis sui, et expandit manus suas in domo hac,

39. Tu exaudies in caelo in loco habitations tuae, et repropitiaberis, et facies ut des unicuique secundam omnes vias suas, sicut videris cor eius (quia tu nosti solus cor omnium filiorum hominum)

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1003.

40. Ut timeant te cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terrae, quam dedisti patribus nostris.

41. Insuper et alienigena, qui non est de populo tuo Israel, cum venerit de terra longinqua propter nomen tuum (audierunt enim nomen tuum magnum, et manus tuae fortis, et brachium tuum

42. Extentum ubique) cum venerit ergo, et oraverit in hoc loco,

43. Tu exaudies in caelo, in firmamento habitaculi tui et facies omnia, pro quibus invocaverit te alienigena: ut discesant universi populi terrarum nomen tuum timere, sicut populus tuus Israel, et probent quia nomen tuum invocatum est super domum hanc, quam aedificavi.

44. Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra inimicos suos, per viam, quocumque miseris eos, orabunt te contra viam civitatis, quam elegeris, et contra domum, quam aedificavi nomini tuo,

45. Et exaudies in caelo orationes eorum, et preces eorum, et facies iudicium eorum.

46. Quod si peccaverint tibi (non est enim homo qui non peccet), et iratus tradideris eos inimicis suis, et captivi ducti fuerint in terram inimicorum longè vel propè,